

OR. 2P. 272. 4. 33. 2013

Numer ogłoszenia: 26013 - 2014; data zamieszczenia: 10.02.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 20989 - 2014 data 03.02.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Tarnogórski, ul. Karłuszowiec 5, 42-600 Tarnowskie Góry, woj. śląskie, tel. 032 3813786, fax. 032 3813727.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: dotyczy części A: 6) Mapy geodezyjne o skalach: 1:10000 - 15 sztuk, 1:25000 - 15 sztuk, 1:50000 - 15 sztuk.

W ogłoszeniu powinno być: dotyczy części A: 6) Mapy geodezyjne w formie papierowej o skalach: 1:10000 - 15 sztuk, 1:25000 - 15 sztuk, 1:50000 - 15 sztuk.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: dotyczy części A: 10) Żabka niwelacyjna - solidny żeliwny korpus, dwa trzpienie chromowo-niklowe - 1 sztuka.

W ogłoszeniu powinno być: dotyczy części A: 10) Żabka niwelacyjna - solidny żeliwny korpus, dwa trzpienie chromowo-niklowe lub stalowe ocynkowane - 1 sztuka.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: dotyczy części A: 11) Pion pomiarowy precyzyjny - mosiężny korpus, wydłużona konstrukcja ułatwiająca dokładne pionowanie, osiowy otwór umożliwiający łatwy montaż sznura, nakrętka centrująca sznur, wymienne zakończenie z hartowanej stali - 1 sztuka.

W ogłoszeniu powinno być: dotyczy części A: 11) Pion pomiarowy precyzyjny - mosiężny korpus, wydłużona konstrukcja ułatwiająca dokładne pionowanie, osiowy otwór umożliwiający łatwy montaż sznura, nakrętka centrująca sznur, wymienne zakończenie z hartowanej stali, waga minimum 225g - 1 sztuka.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.02.2014 godzina 09:30.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.02.2014 godzina 09:30.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16).

W ogłoszeniu jest: 25. Otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5 w dniu 11 lutego 2014 r. o godzinie 10:00.

W ogłoszeniu powinno być: 25. Otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5 w dniu 14 lutego 2014 r. o godzinie 10:00.

z up. Zarządu Powiatu
SEKRETARZ POWIATU

Aleksandra Król-Skowron